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                             LISTA KONKURSOWA 02/2023 

 

                                    PKLD  

                                  BRUKSELA 

 
       Data odbytego lotu                               - 02.07.2023 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 818880 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 04°32'15"-51°02'07" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:45:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO           

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO           

       Punkty stałe za konkurs                          - 80.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 12 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 105 

       Ilość konkursów (baza 1:3)                       - 35 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 21 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 13:40:10 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1858.94 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 15:03:54 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1688.66 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.44m.25s. 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬────────┬──────┬─────┬─────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│PKT-C│PKT-M│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼────────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 ŁUOMSKI  WIESŁAW.....  3   5- 2- 2 S PL-0367-20-6359 0 13:40:10  1858.94                      80.00   80.00  771770 

    2 BOŚ  SŁAWOMIR.........  3  10- 5- 4 M PL-0362-19-2824 1 13:45:13  1848.55                      79.53   79.53  776790 

    3 WAîKOWIAK WŁDZIMIERZ-A  3   5- 2- 2 S PL-0365-18-2594 G 13:50:50  1827.55                      79.06   79.06  778230 

    4 ZAWODNY CEZARY........  3  10- 2- 2 M PL-0365-18-3057 G 13:48:43  1824.85                      78.59   78.59  773220 

    5 SOBOŃ ROBERT..........  1  22- 9- 4 S PL-19-1121083   - 14:31:51  1804.58                      78.12   78.12  842470 

    6 PYTLIK  TOMASZ........  1  15- 7- 4 - PL0346-21-10327 1 14:36:14  1802.27                      77.65   77.65  849290 

    7 BOŚ  SŁAWOMIR.........  3  < 2>   9 S PL-0362-20-5095 1 13:56:21  1800.83                      77.18   77.18  776790 

    8 WAîKOWIAK WŁDZIMIERZ-A  3  < 2>---- S PL-0365-16- 577 G 13:58:45  1794.19                      76.71   76.71  778230 

    9 BOî  SŁAWOMIR.........  3  < 3>  10 M PL-0362-18-4027 1 13:59:01  1789.77                      76.24   76.24  776790 

   10 BOî  SŁAWOMIR.........  3  < 4>  12 M PL-0362-20-5038 1 13:59:05  1789.50                      75.76   75.76  776790 

   11 SOBOĐ ROBERT..........  1  < 2>  13 - PL-0346-21- 232 0 14:36:44  1785.90                      75.29   75.29  842470 

   12 BOî  SŁAWOMIR.........  3  < 5>---- - PL-0362-21-7003 1 14:00:26  1783.95                      74.82   74.82  776790 

   13 SOBOĐ ROBERT..........  1  < 3>  23 S PL-0346-21- 109 - 14:38:46  1778.24                      74.35   74.35  842470 

   14 PIETRYKA  ROBERT......  1  10- 4- 4 M PL-0393-19- 863 G 14:41:40  1777.53                      73.88   73.88  847290 

   15 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 2>  17 M PL0346-21-10338 G 14:43:35  1774.59                      73.41   73.41  849290 

   16 PIETRYKA  ROBERT......  1  < 2>  21 S PL-0393-18- 603 G 14:45:58  1761.64                      72.94   72.94  847290 

   17 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 3>  18 - PL-19-1119008   G 14:48:34  1756.30                      72.47   72.47  849290 

   18 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 4>  27 S PL-0346-18-8174 G 14:48:40  1755.94                      72.00   72.00  849290 

   19 GAŁDA  MARIAN.........  1   5- 1- 1 S PL-0346-21-9683 0 14:52:45  1747.02                      71.53   71.53  852110 

   20 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  3  < 2>---- S PL-0367-20-6357 0 14:07:23  1744.57                      71.06   71.06  771770 

   21 PIETRYKA  ROBERT......  1  < 3>  24 S PL-0393-20-6028 0 14:52:02  1739.70                      70.59   70.59  847290 

   22 ŻYTKIEWICZ  JACEK.....  3   5- 2- 2 S PL-0367-19-4932 0 14:08:48  1739.00                      70.12   70.12  771770 

   23 SOBOĐ ROBERT..........  1  < 4>  26 M PL-0410-20-6962 G 14:50:01  1736.99                      69.65   69.65  842470 

   24 PIETRYKA  ROBERT......  1  < 4>---- M PL-0393-18-1007 G 14:54:46  1729.99                      69.18   69.18  847290 

   25 SMOLINSKI  A.-Z.......  1   6- 1- 1 S PL-19-  1118572 0 14:59:19  1724.00                      68.71   68.71  852200 

   26 SOBOĐ ROBERT..........  1  < 5>  28 - PL-19-  1121084 G 14:53:56  1723.08                      68.24   68.24  842470 

   27 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 5>  29 S PL-0346-20-3554 G 14:59:06  1718.86                      67.76   67.76  849290 

   28 SOBON ROBERT..........  1  < 6>  33 M PL-0346-21- 180 0 14:55:11  1718.68                      67.29   67.29  842470 

   29 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 6>  32 - PL-19-1119009   G 15:01:08  1711.82                      66.82   66.82  849290 

   30 ŻYTKIEWICZ  JACEK.....  3  < 2>---- S PL0367-18-11122 0 14:16:50  1708.09                      66.35   66.35  771770 

   31 ZAWODNY CEZARY........  3  < 2>---- M PL-0365-17- 992 G 14:17:55  1707.20                      65.88   65.88  773220 

   32 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 7>---- M PL-0346-20-3559 G 15:02:50  1705.97                      65.41   65.41  849290 

   33 SOBON ROBERT..........  1  < 7>  34 - PLPL-19-1121029 - 15:01:51  1695.62                      64.94   64.94  842470 

   34 SOBOĐ ROBERT..........  1  < 8>  35 - PL0346-20-14532 - 15:03:30  1690.01                      64.47   64.47  842470 

   35 SOBON ROBERT..........  1  < 9>---- - PL-0346-21-  35 0 15:03:54  1688.66                      64.00   64.00  842470 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

   36 SOBOĐ ROBERT..........  1  <10>---- - PL-0346-20-5270 0 15:04:41  1686.01                                     842470 

   37 SOBOĐ ROBERT..........  1  <11>---- - PL-0346-21- 208 0 15:06:01  1681.52                                     842470 

   38 SOBOĐ ROBERT..........  1  <12>---- - PL-0346-21-2555 0 15:06:35  1679.62                                     842470 

   39 SOBOĐ ROBERT..........  1  <13>---- - PL-0346-17- 351 G 15:07:00  1678.23                                     842470 

   40 GAŁDA  MARIAN.........  1  < 2>---- S PL0346-22-11080 G 15:13:12  1676.72                                     852110 

   41 BOS  SŁAWOMIR.........  3  < 6>---- - PL-0362-20-5013 1 14:30:30  1668.72                                     776790 

   42 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  3  < 3>---- S PL-0367-20-6368 0 14:32:10  1652.02                                     771770 

   43 PIETRYKA  ROBERT......  1  < 5>---- - PL-0393-20-3613 G 15:18:11  1651.05                                     847290 

   44 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 8>---- - PL0346-21-10316 0 15:22:15  1641.93                                     849290 

   45 ZAWODNY CEZARY........  3  < 3>---- S PL-0365-19-5311 0 14:48:19  1599.82                                      

                         

 

 

 



┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│KONKURSY│     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│RA│ Lot 2 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼───────┼────────┼───┤ 

   1 SOBOŃ ROBERT..........  842470  22    5   11  4  4  8  289.41   479.41 119 

   2 PYTLIK  TOMASZ........  849290  15    6   15  4  4  8  278.58   461.21 101 

   3 PIETRYKA  ROBERT......  847290  10   14   16  4  4  8  286.59   459.75 111 

   4 BOŚ  SŁAWOMIR.........  776790  10    2    7  -  4  4  308.71   308.71 310 

   5 WAŚKOWIAK WŁDZIMIERZ-A  778230   5    3    8  -  2  2  155.77   155.77 312 

   6 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  771770   5    1   20  -  2  2  151.06   151.06 308 

   7 ZAWODNY CEZARY........  773220  10    4   31  -  2  2  144.47   144.47 311 

   8 ŻYTKIEWICZ  JACEK.....  771770   5   22   30  -  2  2  136.47   136.47 304 

   9 SMOLINSKI  A.-Z.......  852200   6   25       1  1  2   68.71   118.18 106 

  10 GAŁDA  MARIAN.........  852110   5   19   40  0  1  1   71.53    71.53 104 

  11 NANASIK  KRZYSZTOF....  852070   2            1  0  1            46.84 103 

  12 MAZUR MACIEJ- MAREK...  859380  10            1  0  1            42.11 117 

                         

 

                          DRUGA PUNKTACJA   TYPY   2  z 5        

            ┌───┬──────────────────────┬──┬──────┬─────────────────┐ 

            │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│ KONK.│ PUNKTY - "nr 2" │ 

            │   │       HODOWCY        │  ├──┬───┼────────┬────────┤ 

            │   │                      │  │ 2│RAZ│ Lot  2 │  RAZEM │ 

            ├───┼──────────────────────┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

               1 SOBOŃ ROBERT..........  2  2   4   152,47   244.04  

               2 PIETRYKA  ROBERT......  2  2   4   143,53   233.01  

               3 PYTLIK  TOMASZ........  2  2   4   139,76   232.92  

               4 WAŚKOWIAK WŁODZIMIERZ-A 2  2   2   155.77   155.77 

               5 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  2  2   2   151.06   151.06  

               6 ŻYTKIEWICZ  JACEK.....  2  2   2   136.47   136.47  

               7 SMOLINSKI  A.-Z.......  1  1   2    68.71   118.18  

               8 BOŚ  SŁAWOMIR.........  1  1   1    77.18    77.18  

               9 GAŁDA  MARIAN.........  1  1   1    71.53    71.53  

              10 NANASIK  KRZYSZTOF....  0  0   1             46.84  

              11 MAZUR MACIEJ- MAREK...  0  0   1             42.11  

                                     - 6 - 

                

 KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 2 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 SOBOŃ ROBERT..........  1 PL-0346-21- 109  -   2    119.09  1327.81 

       2 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL-19-1119008    G   2    116.68  1336.93 

       3 PIETRYKA  ROBERT......  1 PL-0393-19- 863  G   2    114.41  1336.28 

       4 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL0346-21-10338  G   2    113.41  1336.93 

       5 SOBON ROBERT..........  1 PL-0410-20-6962  G   2    113.33  1327.81 

       6 SOBON ROBERT..........  1 PL0346-20-14532  -   2    112.89  1327.81 

       7 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL-19-1119009    G   2    112.61  1336.93 

       8 PIETRYKA  ROBERT......  1 PL-0393-18-1007  G   2    111.81  1336.28 

       9 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL-0346-20-3559  G   2    110.67  1336.93 

      10 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  3 PL-0367-20-6359  0   1     80.00   771.77 

      11 BOS  SŁAWOMIR.........  3 PL-0362-19-2824  1   1     79.53   776.79 

      12 WAŚKOWIAK WŁDZIMIERZ-A  3 PL-0365-18-2594  G   1     79.06   778.23 

      13 ZAWODNY CEZARY........  3 PL-0365-18-3057  G   1     78.59   773.22 

      14 SOBON ROBERT..........  1 PL-19-1121083    -   1     78.12   842.47 

      15 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL0346-21-10327  1   1     77.65   849.29 

      16 BOî  SŁAWOMI..........  3 PL-0362-20-5095  1   1     77.18   776.79 

      17 WAîKOWIAK WŁDZIMIERZ-A  3 PL-0365-16- 577  G   1     76.71   778.23 

      18 BOî  SŁAWOMIR.........  3 PL-0362-18-4027  1   1     76.24   776.79 

      19 BOî  SŁAWOMIR.........  3 PL-0362-20-5038  1   1     75.76   776.79 

      20 SOBOĐ ROBERT..........  1 PL-0346-21- 232  0   1     75.29   842.47 

      �&l0H                        

 

                       NAJLEPSZA TRÓJKI HODOWCÓW DO NAGRÓD 

                                   4 Z 10 KOSZOWANYCH 

                      ──────────────────────────────────── 

           BOŚ  SŁAWOMIR.........   sek  3   -  4 konk.   308.71 pkt. 

           SOBOŃ ROBERT..........   sek  1   -  4 konk.   289.41 pkt. 

           PIETRYKA  ROBERT......   sek  1   -  4 konk.   286.59 pkt. 

  


